uma apresentação musical no projeto "FIM DE TARDE", no Teatro
João Caetano, no dia 24.06.2025. PRAZO: 3 (três) meses, devendo
ser observada a sua divulgação no Portal Nacional de Contratações
Públicas, sob pena de nulidade. DATA DA ASSINATURA: 18/06/2025.
VALOR: R$ 35.600,00 (trinta e cinco mil e seiscentos reais) N O TA
DE EMPENHO: 2025NE01009 F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º
de abril de 2021 PROCESSO Nº SEI-180002/001513/2025.

Id: 2656816

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO